



WSZ-NZ-44/...782.../2014

Konin, dnia 26 WRZ. 2014

Wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę materiałów do sterylizacji dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-NZ-44/2014)

Modyfikacja SIWZ oraz wyjaśnienia do SIWZ

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami), uprzejmie wyjaśniamy:

Dot. pakietu 1, poz.1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torby papierowo-foliowej w rozmiarze 50 x 250mm w zamian za 50 x 200mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści torby w rozmiarze 50 x 250 mm.

Dot. pakietu 1, poz.15:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torby papierowo-foliowej w rozmiarze 150 x 300 mm lub 150 x 200mm w zamian za 150 x 250mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści torby w rozmiarze 150 x 300 mm.

Dot. pakietu 1, poz.17:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torby papierowo-foliowej w rozmiarze 150 x 380mm lub 160 x 340mm w zamian za 150 x 350mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści torby w rozmiarze 150 x 380 mm.

Dot. pakietu 1, poz.18:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torby papierowo-foliowej w rozmiarze 150 x 380mm lub 120 x 400mm w zamian za 150 x 400mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dot. pakietu 1, poz.19:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torby papierowo-foliowej w rozmiarze 200 x 50 x 400mm w zamian za 200 x 50 x 500mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dot. pakietu 1, poz. 20:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torby papierowo-foliowej w rozmiarze 150 x 50 x 380mm w zamian za 150 x 50 x 400mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dot. pakietu 1, poz. 21:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torby papierowo-foliowej w rozmiarze 150 x 50 x 380mm w zamian za 150 x 50 x 400mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dot. pakietu 1, poz. 22:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torby samoprzylepnej 200 x 300 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dot. pakietu 1, poz. 22:

Czy Zamawiający wymaga toreb foliowych (posterylizacyjnych) czy foliowo-papierowych toreb samoprzylepnych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza foliowo-papierowe torby samoprzylepne.

Dot. pakietu 1, poz. 31:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa papierowo-foliowego w rozmiarze 380mm w zamian za 350mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dot. pakietu 1, poz. 34:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa papierowo-foliowego w rozmiarze 200mm x 50mm w zamian za 200mm x 60mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści rękaw w rozmiarze 200 x 50 mm.

Dot. pakietu 1, poz. 36:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa papierowo-foliowego w rozmiarze 300mm x 60mm w zamian za 300mm x 80mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści rękaw w rozmiarze 300 x 60 mm.

Dot. pakietu 1, poz. 37:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa papierowo-foliowego w rozmiarze 380mm x 80mm w zamian za 350mm x 80mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dot. pakietu 1, poz. 38:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa papierowo-foliowego w rozmiarze 420mm x 90mm w zamian za 400mm x 80mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dot. pakietu 1:

Czy Zamawiający w przypadku braku zgody na powyższe zapytania, aby zwiększyć konkurencyjność w zakresie przedmiotu zamówienia, zgodzi się wyłączyć z pakietu 1 pozycje nr: 1, 15, 17-21, 31, 34, 36-38 do odrębnego pakietu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dot. wymagań w zakresie pakietu nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebek oraz rękawów papierowo – foliowych do sterylizacji zgodnych z obowiązującymi na rynku normami (PN EN 868-3, 868 – 5), o podanej charakterystyce:

- Papier w torebkach, rękawach o gramaturze 60g/m²
- Wytrzymałość na przedarcie wynosi nie mniej niż 51,1 N/15mm w obu kierunkach
- Temperatura zgrzewania 180 – 210 stopni C
- wytrzymałość na przepuklenie nie mniej niż 330 kPa na sucho, wytrzymałość na przepuklenie nie mniej niż 130 kPa na mokro,
- wytrzymałość na rozciąganie liniowe na sucho w kierunku walcowania nie mniej niż 6,33 kN/m; w kierunku poprzecznym nie mniej niż 3,33 kN/m,
- wytrzymałość na rozciąganie liniowe na mokro w kierunku walcowania nie mniej niż 2,07 kN/m; w kierunku poprzecznym nie mniej niż 1,00 kN/m.

Deklarujemy, że pozostałe parametry są zgodne z wymaganiami technicznymi Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dot. pakietu 2, poz. 5-6:

Czy Zamawiający, aby zwiększyć konkurencyjność w zakresie przedmiotu zamówienia, zgodzi się wyłączyć z ww. pakietu pozycje nr 5, 6? Taki krok, pozwoli na złożenie ofert większej ilości oferentów, a co za tym idzie, pozwoli uzyskać niższą cenę Zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie z pakietu 2 pozycje 5 i 6 do odrębnego pakietu i w związku z tym Zamawiający umieści modyfikację pakietu numer 2 na swojej stronie internetowej.

Dot. wymagań w zakresie próbek – pakiet 1, poz. 1-22:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie próbek np. z 5 wybranych rozmiarów torebek do sterylizacji? Wyroby te są identyczne w stosunku do siebie, różnią się tylko rozmiarem.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytania dot. projektu umowy:

1. Czy Zamawiający zgadza się zapisać, aby za dni robocze były uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony? *Odpowiedź na powyższe pytanie jest niezbędna do kalkulacji oferowanej ceny.*

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na: „za nieterminową dostawę przedmiotu umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 20zł za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Czy Zamawiający dopuści, aby kara umowna w §5 pkt. 1b naliczana była od niezrealizowanej wartości umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7. Czy Zamawiający zgadza się aby termin płatności wynosił 30 dni od daty otrzymania faktury?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

8. Czy zamawiający odstąpi od wymogu, aby każda faktura zawierała informację o numerze umowy przetargowej?

Numer umowy nie musi być zamieszczany na fakturze według przepisów rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie zwrotu podatku niektórym podatnikom, wystawiania faktur, sposobu ich przechowywania oraz listy towarów i usług, do których nie mają zastosowania zwolnienia od

podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 68, poz. 360). Dlatego wiele informatycznych systemów wystawiania faktur nie przewiduje zamieszczania tych danych na fakturach. W tej sytuacji, w przypadku wykonawców korzystających z takich systemów wystawiania faktur, zamieszczanie numeru umowy bezpośrednio na fakturze może być znacznie utrudnione i wiązać się z dodatkowymi kosztami.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z poważaniem


DYREKTOR
WSZ w Koninie

Łukasz Dolata

Sporządziła: R. Janik